K72
RESIDENCE

TETOTER, 308.LAKAS

ELOTER
KONYHA
NAPPALI
NAPPALI 190-
SZOBA
SZOBA 190-
SZOBA
SZOBA 190-
FURDO

OTEK SZ.HASZN.TERULET
BRUTTO TERULET

4,73
2,26
18,64
2,8
9,22
3,75
8,32
2,02
5,4

48,57
59,02

ARCADIA

d e v el op ment

Az alaprajzon lathatd butorok illusztraciok, felszereltseg
mUszaki leiras szerint. A valtozas jogat fenntartjuk.



